
Bo‘yashdan oldin grunt qatlami obyektdagi harorat sharoitlarini hisobga olgan 
holda to‘liq qurishi kerak. Gruntni kamida 24 soat quritish uchun qoldiring.
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Bo‘r chiqaruvchi va g‘ovak yuzalar uchun mo‘ljallangan 
shaffof singdiruvchi grunt: shpaklyovka, suvoq, beton, 
gips, g‘isht, toza / bo‘sh yog‘och yuzalar. Umumiy qurilish 
va bo‘yash tayyorlov jarayonining majburiy bosqichi hisoblanadi. 
Quriganidan so‘ng yuqori mustahkamlovchi xususiyatga 
ega shaffof plyonka hosil qiladi. Bo‘yoq sarfini kamaytiradi 
va kelajakdagi qoplamaning mustahkamligini ta’minlaydi.

GRUNT PRAYMER

Tayyorlash darajasi: Q3
Asos toza, quruq va mustahkam bo‘lishi kerak. To‘kilayotgan va ajralayotgan 
eski qoplamalarni olib tashlang, ajralgan joylarni tozalang. Chuqurchalar, 
silliqlash asbobidan qolgan tirnalishlar, yirtilishlar, asbob izlari, bo‘rtmalar 
va soyalar bo‘lishiga yo‘l qo‘yilmaydi.

Qo‘llashdan oldin chayqatish kerak!
Grunt Praymer 5-15% nisbatda suv bilan suyultirilishi mumkin.

Suyultirilgan material saqlanmaydi, bir ish jarayonida ishlatib 
yuborish kerak. Asboblar iliq sovunli suv bilan tozalanadi.

Nam grunt ustiga bo‘yoq surtilsa, bo‘yoq qatlamida krakelyur 
(yoriqlanish) paydo bo‘lishi mumkin. Grunt qatlami surtilganidan 
keyin 5 kundan kechiktirmay bo‘yash ishlarini boshlash tavsiya etiladi. 
Aks holda yuzada yangi qurilish changi va kir to‘planishi mumkin.

SIRTNİ TAYYORLASH

TAVSIYALAR
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Qatlamlar orasida qurish vaqti: 6-8 soat 
To‘liq qurish: 24-48 soat

O‘rtacha tuk uzunligi 10 mm bo‘lgan poliakril yoki velur valikdan foydalanish 
tavsiya etiladi. Bir tekis qatlam qilib surting, oqib ketishlar, qalinlashishlar 
va o‘tkazib yuborilgan joylarga yo‘l qo‘ymang. Asbobni yuzaga siqmang, 
materialni tejmang. Suyultirib bo‘yoq purkagich bilan qo‘llash ham mumkin. 
Tavsiya etilgan soplo o‘lchami: 1.3-1.5 mm

G‘isht, gips va yog‘ochni ishlov berishda maklovitsa cho‘tkasi bilan, gruntni 
aylana harakatlar bilan ishqalab surting. Muammoli va juda ko‘p shimuvchi 
yuzalar bilan ishlaganda Grunt Praymerni ikki qatlamda, “nam ustiga nam” 
usulida surtish tavsiya etiladi. Gipsli dekorativ bezaklarni tayyorlash uchun 
Grunt Praymerni 50% suv bilan suyultirib, ikki qatlamda surtish kerak.

SURTISH


